СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

Любимского Муниципального района

Ярославской области

                                              РЕШЕНИЕ

от 22.06.2023 г.  №   48                                                      г. Любим

О внесении изменений в

Правила землепользования и

застройки Осецкого
сельского поселения
Ярославской области

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Любимского муниципального района Ярославской области, Собрание  представителей   Любимского муниципального района Ярославской области

РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в  Правила землепользования и застройки Осецкого сельского поселения Ярославской области,  утвержденные решением Собрания  Представителей Любимского муниципального района от 13.08.2020 г. № 27:
а) в абзаце одиннадцатом ст.21 слова "регулирования плодородия почв" заменить словами "повышения почвенного плодородия";
б) абзац двенадцатый ст.21 дополнить словами ", а также загрязнение территории загрязняющими веществами, предельно допустимые концентрации которых в водах водных объектов рыбохозяйственного значения не установлены;".
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Наш край», разместить на официальном сайте Любимского муниципального района в сети Интернет.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Председатель

Собрания представителей

Любимского муниципального района                                              А.В. Голосов
Глава Любимского муниципального района

Ярославской области                                                                        А.В. Кошкин

PAGE
2